



2016
AÑO DEL BICENTENARIO
DE LA DECLARACIÓN DE LA
INDEPENDENCIA NACIONAL

Córdoba, 18 de octubre de 2016

VISTO:

Que resulta necesario designar un representante de esta Facultad para integrar el Equipo de Reflexión Curricular de la Universidad Nacional de Córdoba; y

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Designar representante de esta Facultad para integrar el **Equipo de Reflexión Curricular** de la Universidad Nacional de Córdoba a la Profesora Adjunta **Lic. Alejandra Andrawos** (D.N.I.12.910.153).

ARTICULO 2º: Tómese nota, comuniquese y archivese.

Prof. Od. LUIS M. HERNANDO SECRETÁRIO GENERAL FACILITAD DE ODMINTOLOGIA

FACULTAD DE ODONTOLOGIA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA Fof. Dra. MIRTA SPADILIERO de LUTR

DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN Nº: 553

cf